
DIÁRIO OFICIAL
Câmara Municipal de Araraquara

Edição nº 867
Ano 2025

Página 1 de 3

www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 17 de Julho de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Câmara Municipal de Araraquara
Gerência de Gestão de Pessoal

Comunicados 2 ........................................................................ 
Portarias 3 ............................................................................... 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na forma
eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas no seguinte
endereço eletrônico:
www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de cadastros

Entidades
Câmara Municipal de Araraquara
CNPJ: 51.817.799/0001-44
Telefone: (16) 3301-0600
Celular:
E-mail: legislativo@camara-arq.sp.gov.br
Rua São Bento, nº 887 - Centro - CEP: 14801-300
Araraquara - SP
Site: https://www.camara-arq.sp.gov.br/

https://www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/
https://www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/
https://www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/


       CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
 

 

apa 

 
 

COMUNICADO 
  

CONVOCAÇÃO Nº 04/2025 
Concurso Público regido pelo Edital nº 01/2024 

 
Candidatos classificados no Concurso Público regido pelo Edital nº 01/2024, homologado 
em 16/05/2025, publicado na Edição nº 831 do Diário Oficial deste Poder Legislativo e 
destinado ao provimento de cargos que integram a estrututra organizacional da Câmara 
Municipal de Araraquara, conforme Lei nº 9.153/2017: 
 

RAFAEL BELLINATTI DE ANGELI, Presidente da Câmara Municipal de Araraquara, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto nos itens 
4.1.5, 4.3.6 e 12.2 à 12.4 do Edital, CONVOCA os(as) candidatos(as) abaixo para que, no 
prazo de até 05 (cinco) dias úteis, compareça(m) à Gerência de Gestão de Pessoal do 
Poder Legislativo, sito à Avenida Duque de Caxias, nº 528, Centro, no horário compreendido 
entre 07:00 (sete) e 17:00 (dezessete) horas, para comprovação de requisitos, entrega 
de documentos e realização de exames médicos necessários à sua nomeação. 
 
Essa convocação entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL de AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

 
 
CARGO 3  Consultor Legislativo: 1ª (primeira) vaga 
 
1° (primeira)  Brina Deponte Leveguen 3 nº de inscrição 669007270 
 
 

 
 

RAFAEL BELLINATTI DE ANGELI 
Presidente 

 
 
 

 

THIAGO MOURA BEGO 
Secretário-Geral 

 

 

 
Gabinete da Presidência, aos 16 (dezesseis) dias do mês de julho do ano 2025 (dois mil e 
vinte e cinco).  

DIÁRIO OFICIAL
Câmara Municipal de Araraquara

Edição nº 867
Ano 2025

Página 2 de 3

www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 17 de Julho de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Câmara Municipal de Araraquara
Gerência de Gestão de Pessoal

Comunicados

https://www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/
https://www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/


 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
 

apa 

PORTARIA 3112/2025 
 

De 17 de julho de 2025 
 

 
 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,  
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
CONCEDER, a contar de 04/08/2025, ao(à) servidor(a) THOMAZ LUIZ DE 
SOUZA FREITAS, matrícula nº 23710, Tesoureiro, nos termos da Certidão nº 
07/2023 desta Casa, 40 (quarenta) dias de licença-prêmio a que tem direito, 
restando um saldo de dias de 33 (trinta e três) dias referente a esta Certidão. 
Câmara Municipal de Araraquara, aos 17 (dezessete) dias do mês de julho do ano 
2025 (dois mil e vinte e cinco). Publicada na Gerência de Gestão de Pessoal da 
Câmara Municipal de Araraquara. 

 
 
 
 

RAFAEL BELLINATTI DE ANGELI 
Presidente 

 
 

 
 

THIAGO MOURA BEGO 
Secretário-Geral 

 
 

 
 

 
 

Registrada à fl. 151 do livro competente nº 18 

DIÁRIO OFICIAL
Câmara Municipal de Araraquara

Edição nº 867
Ano 2025

Página 3 de 3

www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 17 de Julho de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Câmara Municipal de Araraquara
Gerência de Gestão de Pessoal

Portarias

https://www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/
https://www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/

		2025-07-17T14:43:07-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




